
2024 年 8 月 1日 

キッズチアダンススクール保護者各位 

 野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

メガロス横浜天王町 

支配人 上原 章吾 

キッズチアダンススクール担当 木村 美輝 

 

キッズチアダンス増設及び時間変更について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊社のスクール運営にご理解ご協力くださいまして、誠にありがとうございます。 

この度、より一層皆様にご利用いただきますよう、キッズチアダンススクール変更のご案内をさせていただきます。 

今後も、皆様がより楽しく快適に通っていただけるクラブ運営を心掛けて参る所存です。 

会員の皆様には、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【キッズチアダンス③クラス増設】  レッスン変更開始日：2024 年 10月度スクールより開始 

火曜日：18:15～19:15 水曜日：19:00～20:00 

 

【受付開始・受付方法】   

新規・追加入会手続き / コース変更手続き 

2024 年 9 月 1日（日）10：00～ ＷＥＢもしくは、ご来館での受付となります。 

※定員になり次第、受付終了とさせていただきます。ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

【時間変更・対象年齢変更】 

火曜日【現在】        【10 月～】        【対象年齢】 

① 16:00～17:00 → 16:05～17:05     5 歳～小学 2年生 

② 17:10～18:10 → 17:10～18:10     小学 3年生～小学 5年生 

③ 新設クラス     → 18:15～19:15     小学 6年生～中学生 

 

水曜日【現在】        【10 月～】 

① 16:50～17:50 → 16:50～17:50     5 歳～小学 2年生 

② 17:50～18:50 → 17:55～18:55     小学 3年生～小学 5年生 

③ 新設クラス     → 19:00～20:00     小学 6年生～中学生 

 

※火曜日②クラスと水曜日①クラスの時間変更はございません。 

※対象年齢変更に伴う③新設クラスへのコース変更に関しましては、お手続きは不要となります。 

 

以上 


